
Протокол №11 

Засідання постійної комісії з питань гуманітарної політики, 

засобів масової інформації 

 

від 21.10.2021р. 

Присутні: 

1.Скляревська К.Л. 

2.Юхимович Ю.В 

3.Кереселідзе Т.В 

4.Козак Ю.В. 

5.Куницький  В.І 

6.Краснокутська А.В 

Головуюча: Скляревська  К.Л. – голова постійної комісії з питань 
гуманітарної політики,засобів масової інформації. 

Взяли участь: Олексійчук О.С. - секретар міської ради, Тертична Н.А. - 
голова фракції Європейська солідарність в Коростенській міській раді 

Запрошенні: 

Синицький О.П. –заступник міського голови 

Чижевська Н.М.- заступник міського голови 

Порядок  Денний 

Назва питання 

1.Про обрання заступника голови постійної комісії з питань гуманітарної 
політики, засобів масової інформації  

2.Про надання дозволу відділу культури і туризму виконавчого комітету 
Коростенської міської ради на безоплатну передачу технологічного обладнання 
нежитлових будівель котелень закладів культури Коростенської міської 
територіальної громади сільської місцевості орендарю будівель котелень та 
переможцю послуги теплопостачання  

3.Про надання відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради в 
оренду приміщення спортивного залу ,розташованого за адресою: 
вул..Центральна,3 с.Грозине, Коростенський район ,Житомирська область, 
Коростенська міська територіальна громада  

4.Про внесення змін до рішення 34 сесія Коростенської міської ради  VII 



скликання від 17.10.2019р. №1609 « Про затвердження Програми захисту 
інтересів та прав дітей м.Коростеня  на 2019-2026роки” 

5.Про звернення депутатів Коростенської міської ради до Кабінету  Міністрів 
України щодо внесення змін до Положення про інклюзивно –ресурсний центр, 
затвердженого постановою Кабінету міністрів Україні від 12 липня 2017року 
№545 

 

1.СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови постійної комісії з питань 
гуманітарної політики, засобів масової інформації  

ДОПОВІДАЄ: 
Скляревська К.Л-голова постійної комісії  

-рекомендовано на посаду заступника голови постійної 
комісії Куницького Василя Івановича 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ:  Одноголосно 

2.СЛУХАЛИ: 

 - Про надання дозволу відділу культури і туризму 
виконавчого комітету Коростенської міської ради на 
безоплатну передачу технологічного обладнання 
нежитлових будівель котелень закладів культури 
Коростенської міської територіальної громади сільської 
місцевості орендарю будівель котелень та переможцю 
послуги теплопостачання  

ДОПОВІДАЄ: 
Ясинецький О.А –заступник міського голови:  

- передача технологічного обладнання  безоплатно  

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

3.СЛУХАЛИ: 

- Про надання відділу освіти виконавчого комітету 
Коростенської міської ради в оренду приміщення 
спортивного залу розташованого за адресою: вул. 
Центральна, 3 с.Грозине, Коростенський район, 
Житомирська область, Коростенська міська 
територіальна громада  

ДОПОВІДАЄ: 
Ясинецький О.А. – заступник міського голови: 

-пропонується приміщення спортивного залу передати 
відділу освіти для потреб  ДЮСШ 



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  

4.СЛУХАЛИ: 

Про внесення змін до рішення 34 сесії Коростенської 
міської ради VII скликання від 17.10.2019р.№1609 «Про 
затвердження  Програми захисту інтересів та прав дітей 
м. Коростеня на 2019-2026 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. –заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 
Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  

5.СЛУХАЛИ: 

Про звернення депутатів Коростенської міської ради до 
Кабінету Міністрів України щодо внесення змін до 
Положення про інклюзивно-ресурсний центр, 
затвердженого постановою Кабінету міністрів України 
від 12 липня 2017 року №545 

ДОПОВІДАЄ: 
Тертична Н.А. – голова фракції «Європейська 
солідарність» в Коростенській міській раді: 

- звернення є не коректним до чинного законодавства  

ВИРІШИЛИ: Не виносити на сесію  

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  

 

Голова постійної комісії з питань  

гуманітарної політики, 

 засобів масової інформації      Скляревська К.Л. 

 

Секретар постійної комісії з питань  

гуманітарної політики, 

 засобів масової інформації      Козак Ю.В. 


